
 

UCHWAŁA NR LI/361/2022 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łambinowice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę zł (zał. nr 1) 567 330,58 zł 

w tym:  

-zwiększenie dochodów bieżących o kwotę w zł 556 048,58 zł 

-zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę w zł 11 282,00 zł 

2) zwiększenie wydatków o kwotę zł (zał. nr 2) 567 330,58 zł 

w tym:  

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę w zł 540 977,08 zł 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę w zł 26 353,50 zł 

3) dokonanie zmian przychodów jak w załączniku nr 3  

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

1. Dochody w zł 41 242 852,73 zł 

w tym:  

- dochody bieżące 33 848 154,73 zł 

- dochody majątkowe 7 394 698,00 zł 

2. Wydatki w zł 46 213 497,33 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 34 836 753,85 zł 

- wydatki majątkowe 11 376 743,48 zł 

3. Rozchody w zł 921 804,00 zł 

4. Przychody w zł 5 892 448,60 zł 

§ 3. W uchwale nr XLI/309/2021 Rady Gminy Łambinowice z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łambinowice na 2022 r wprowadza się następujące zmiany: § 5 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 4 970 644,60 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 639 444,80 zł, 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 253 003,80 zł, 

- oraz kwota 78 196,00 zł z kredytów i pożyczek”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 2492



§ 4. Załącznik nr 1 do uchwały nr XLI/309/2021 Rady Gminy Łambinowice z dnia 16 grudnia 2021 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 2 i 2a do uchwały nr XLI/309/2021 Rady Gminy Łambinowice z dnia 16 grudnia 2021 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 3 do uchwały nr XLI/309/2021 Rady Gminy Łambinowice z dnia 16 grudnia 2021 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 9 i 9a do uchwały nr XLI/309/2021 Rady Gminy Łambinowice z dnia 16 grudnia 2021 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 10 do uchwały nr XLI/309/2021 Rady Gminy Łambinowice z dnia 16 grudnia 2021 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 11 do uchwały nr XLI/309/2021 Rady Gminy Łambinowice z dnia 16 grudnia 2021 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 4 do uchwały nr XLI/309/2021 Rady Gminy Łambinowice z dnia 16 grudnia 2021 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy 

 

Grzegorz Fornalik 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2492



Załącznik nr 1 
do uchwały nr LI.361.2022 
Rady Gminy Łambinowice 

                 z dnia 15 września 2022r. 

  ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2022 rok 

Dział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

020   Leśnictwo 16 500,00 -2 000,00 0,00 14 500,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,               
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      16 500,00 -2 000,00 0,00 14 500,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,             
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -2 000,00 0,00 8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 265 095,00 0,00 3 300,00 268 395,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,            
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      265 095,00 0,00 3 300,00 268 395,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,            
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 800,00 1 800,00 

750   Administracja publiczna 86 804,84 -5 472,84 18 665,59 99 997,59 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,           
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 11 640,00 11 640,00 

      86 804,84 -5 472,84 18 665,59 99 997,59 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,           
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 11 640,00 11 640,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 1 456,00 3 456,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych                
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności             
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 11 640,00 11 640,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 5 569,59 5 569,59 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5 472,84 -5 472,84 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

10 848 409,79 0,00 73 771,94 10 922 181,73 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,              
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      10 848 409,79 0,00 73 771,94 10 922 181,73 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,            
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

50 020,79 0,00 10 271,94 60 292,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2492



  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 0,00 28 000,00 30 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 560 000,00 0,00 13 300,00 573 300,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

11 000,00 0,00 22 200,00 33 200,00 

758   Różne rozliczenia 12 224 084,00 -109 396,00 285 805,00 12 400 493,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,          
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      12 224 084,00 -109 396,00 285 805,00 12 400 493,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,          
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

31 838,00 0,00 109 396,00 141 234,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

109 396,00 -109 396,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 042 850,00 0,00 176 409,00 12 219 259,00 

801   Oświata i wychowanie 702 296,00 0,00 72 880,89 775 176,89 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,           
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      702 296,00 0,00 72 880,89 775 176,89 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,           
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 72 880,89 172 880,89 

852   Pomoc społeczna 1 269 437,41 -294 666,00 305 666,00 1 280 437,41 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,              
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      1 269 437,41 -294 666,00 305 666,00 1 280 437,41 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,            
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 53 270,00 0,00 11 000,00 64 270,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 600,00 -1 500,00 1 500,00 10 600,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

26 741,00 0,00 293 166,00 319 907,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

293 166,00 -293 166,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 539 000,00 0,00 200 700,00 1 739 700,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,           
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      1 539 000,00 0,00 200 700,00 1 739 700,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,             
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1 464 000,00 0,00 200 000,00 1 664 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 400,00 0,00 700,00 12 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 133 032,00 0,00 6 794,00 139 826,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,             
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2492



      133 032,00 0,00 6 794,00 139 826,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,           
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 2 794,00 4 794,00 

bieżące 33 292 106,15 -411 534,84 967 583,42 33 848 154,73 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,           
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

519 675,00 0,00 11 640,00 531 315,00 

majątkowe 

020   Leśnictwo 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,             
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,            
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 313 000,00 0,00 700,00 313 700,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,           
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      313 000,00 0,00 700,00 313 700,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,          
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

2 000,00 0,00 700,00 2 700,00 

750   Administracja publiczna 221 640,00 -11 640,00 0,00 210 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,             
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

221 640,00 -11 640,00 0,00 210 000,00 

      221 640,00 -11 640,00 0,00 210 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,            
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

221 640,00 -11 640,00 0,00 210 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności            
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

221 640,00 -11 640,00 0,00 210 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00 20 222,00 35 222,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,          
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      15 000,00 0,00 20 222,00 35 222,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,           
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 000,00 0,00 20 222,00 35 222,00 

majątkowe 7 383 416,00 -11 640,00 22 922,00 7 394 698,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,           
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

568 016,00 -11 640,00 0,00 556 376,00 

Ogółem: 40 675 522,15 -423 174,84 990 505,42 41 242 852,73 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2      
i 3  

1 087 691,00 -11 640,00 11 640,00 1 087 691,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2492



Załącznik nr 2 
                                                                                                                                         do uchwały nr LI.361.2022 

Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 15 września  2022 r 

 
ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane       
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty      
z tytułu 

poręczeń    
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

 wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane            

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 570 808,67 380 128,11 380 128,11 4 484,49 375 643,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 190 680,56 

zmniejszenie -12 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

po zmianach 4 568 308,67 377 628,11 377 628,11 4 484,49 373 143,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 190 680,56 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 995 933,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995 933,60 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

po zmianach 1 995 933,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995 933,60 

  01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 350 128,11 350 128,11 350 128,11 4 484,49 345 643,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 628,11 347 628,11 347 628,11 4 484,49 343 143,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 503 559,40 150 739,40 150 739,40 0,00 150 739,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 352 820,00 

zmniejszenie -4 993,50 -4 993,50 -4 993,50 0,00 -4 993,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 993,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 993,50 

po zmianach 5 503 559,40 145 745,90 145 745,90 0,00 145 745,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 357 813,50 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 993,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 993,50 

po zmianach 34 993,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 993,50 

  60017 Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 5 414 889,40 125 329,40 125 329,40 0,00 125 329,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 289 560,00 

zmniejszenie -4 993,50 -4 993,50 -4 993,50 0,00 -4 993,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 409 895,90 120 335,90 120 335,90 0,00 120 335,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 289 560,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 274 423,00 189 223,00 189 223,00 0,00 189 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 200,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 423,00 189 223,00 189 223,00 0,00 189 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 140 423,00 55 223,00 55 223,00 0,00 55 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 200,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 423,00 55 223,00 55 223,00 0,00 55 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 139 800,00 139 800,00 139 800,00 2 850,00 136 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 550,00 145 550,00 145 550,00 2 850,00 142 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 2 850,00 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2492



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 750,00 50 750,00 50 750,00 2 850,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 749 107,48 5 298 397,62 5 037 897,62 4 261 425,58 776 472,04 0,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 450 709,86 

zmniejszenie -25 244,00 -13 604,00 -13 604,00 -13 074,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 640,00 

zwiększenie 26 040,75 26 040,75 26 040,75 13 170,75 12 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 749 904,23 5 310 834,37 5 050 334,37 4 261 522,33 788 812,04 0,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 439 069,86 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 444 322,86 3 993 613,00 3 987 613,00 3 363 211,74 624 401,26 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 450 709,86 

zmniejszenie -11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 640,00 

zwiększenie 11 640,00 11 640,00 11 640,00 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 444 322,86 4 005 253,00 3 999 253,00 3 363 211,74 636 041,26 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 439 069,86 

  75085 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 852 779,78 852 779,78 851 779,78 782 309,00 69 470,78 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 604,00 -13 604,00 -13 604,00 -13 074,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 604,00 13 604,00 13 604,00 13 074,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 852 779,78 852 779,78 851 779,78 782 309,00 69 470,78 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 186 572,84 186 572,84 92 972,84 40 472,84 52 500,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 796,75 796,75 796,75 96,75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 369,59 187 369,59 93 769,59 40 569,59 53 200,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 779 802,00 422 802,00 385 602,00 84 026,00 301 576,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 222,00 20 222,00 19 022,00 0,00 19 022,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800 024,00 443 024,00 404 624,00 84 026,00 320 598,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 714 000,00 357 000,00 319 800,00 81 000,00 238 800,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 222,00 20 222,00 19 022,00 0,00 19 022,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 734 222,00 377 222,00 338 822,00 81 000,00 257 822,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 973 379,66 13 973 379,66 11 139 172,56 9 224 926,96 1 914 245,60 2 460 867,10 373 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 418,02 -110 418,02 -43 040,14 -21 840,14 -21 200,00 -66 777,88 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 359 707,91 359 707,91 229 440,03 132 359,14 97 080,89 130 267,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 222 669,55 14 222 669,55 11 325 572,45 9 335 445,96 1 990 126,49 2 524 357,10 372 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 521 895,80 8 521 895,80 6 619 778,00 5 903 031,65 716 746,35 1 652 317,80 249 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 950,00 -21 950,00 -21 350,00 -2 250,00 -19 100,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201 985,00 201 985,00 119 181,89 77 201,00 41 980,89 82 803,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 701 930,80 8 701 930,80 6 717 609,89 5 977 982,65 739 627,24 1 735 120,91 249 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 2 329 233,09 2 329 233,09 1 806 118,09 1 488 531,00 317 587,09 463 295,00 59 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -9 100,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 232,77 149 232,77 101 768,00 46 668,00 55 100,00 47 464,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 467 965,86 2 467 965,86 1 897 386,09 1 526 099,00 371 287,09 510 759,77 59 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 574 637,76 574 637,76 544 037,76 522 993,14 21 044,62 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 590,14 -5 590,14 -5 590,14 -5 590,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 590,14 5 590,14 5 590,14 5 590,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 637,76 574 637,76 544 037,76 522 993,14 21 044,62 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 874 489,27 874 489,27 870 989,27 560 063,17 310 926,10 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -3 900,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 872 789,27 872 789,27 869 289,27 559 063,17 310 226,10 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 106 925,00 106 925,00 102 705,00 100 705,00 2 000,00 0,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 925,00 105 925,00 101 705,00 99 705,00 2 000,00 0,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 
przed zmianą 829 715,00 829 715,00 467 815,00 463 815,00 4 000,00 337 000,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 777,88 -66 777,88 0,00 0,00 0,00 -66 777,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2492



Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 762 937,12 762 937,12 467 815,00 463 815,00 4 000,00 270 222,12 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 246 762,98 246 762,98 174 262,98 44 953,00 129 309,98 70 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 271,94 10 271,94 10 271,94 4 265,00 6 006,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 034,92 257 034,92 184 534,92 49 218,00 135 316,92 70 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 173 450,98 173 450,98 170 950,98 44 641,00 126 309,98 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 271,94 10 271,94 10 271,94 4 265,00 6 006,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 722,92 183 722,92 181 222,92 48 906,00 132 316,92 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 675 765,41 2 675 765,41 1 500 413,95 964 527,00 535 886,95 55 000,00 1 120 351,46 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -293 166,00 -293 166,00 -1 138,00 -218,00 -920,00 0,00 -292 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 353 666,00 353 666,00 61 638,00 218,00 61 420,00 0,00 292 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 736 265,41 2 736 265,41 1 560 913,95 964 527,00 596 386,95 55 000,00 1 120 351,46 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 288 270,00 288 270,00 288 270,00 0,00 288 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 270,00 347 270,00 347 270,00 0,00 347 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 500,00 176 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 319 907,00 319 907,00 1 246,00 230,00 1 016,00 0,00 318 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -293 166,00 -293 166,00 -1 138,00 -218,00 -920,00 0,00 -292 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 293 166,00 293 166,00 1 138,00 218,00 920,00 0,00 292 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 907,00 319 907,00 1 246,00 230,00 1 016,00 0,00 318 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 467 201,67 2 326 098,04 2 326 098,04 30 568,00 2 295 530,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 103,63 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 667 201,67 2 526 098,04 2 526 098,04 30 568,00 2 495 530,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 103,63 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

przed zmianą 1 710 000,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 910 000,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 422 711,16 1 697 858,55 367 958,55 660,00 367 298,55 1 329 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 852,61 

zmniejszenie -23 343,43 -23 343,43 -3 843,43 0,00 -3 843,43 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 343,43 13 343,43 13 343,43 0,00 13 343,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 

po zmianach 2 475 711,16 1 687 858,55 377 458,55 660,00 376 798,55 1 310 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 852,61 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 2 188 691,56 1 513 316,92 183 416,92 0,00 183 416,92 1 329 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 374,64 

zmniejszenie -23 343,43 -23 343,43 -3 843,43 0,00 -3 843,43 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 843,43 10 843,43 10 843,43 0,00 10 843,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

po zmianach 2 206 191,56 1 500 816,92 190 416,92 0,00 190 416,92 1 310 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 374,64 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 79 735,97 30 258,00 30 258,00 0,00 30 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 477,97 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 

po zmianach 115 235,97 32 758,00 32 758,00 0,00 32 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 477,97 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 646 166,75 34 295 776,77 22 639 787,21 14 991 839,03 7 647 948,18 4 133 767,10 6 722 547,46 519 675,00 0,00 280 000,00 11 350 389,98 

zmniejszenie -499 664,95 -448 024,95 -69 119,07 -35 132,14 -33 986,93 -86 277,88 -292 628,00 0,00 0,00 0,00 -51 640,00 

zwiększenie 1 066 995,53 989 002,03 565 506,15 150 012,89 415 493,26 130 267,88 293 228,00 0,00 0,00 0,00 77 993,50 

po zmianach 46 213 497,33 34 836 753,85 23 136 174,29 15 106 719,78 8 029 454,51 4 177 757,10 6 723 147,46 519 675,00 0,00 280 000,00 11 376 743,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2492



           Załącznik nr 3 
           do uchwały nr LI.361.2022 

                                                                                                                                                                                           Rady Gminy Łambinowice 
           z dnia 15 września 2022 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW NA 2022 ROK 

Paragraf Treść Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 253 003,80 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 639 444,80 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 000 000,00 

 Razem: 
 
           5 892 448,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2492



             Załącznik nr 4 
             do uchwały nr LI.361.2022 
             Rady Gminy Łambinowice 
             z dnia 15 września  2022 r. 
 

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 
w tym dotacje: 

przedmiotowe celowe podmiotowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 186 523,60 0,00 186 523,60 0,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 41 523,60 0,00 41 523,60 0,00 

    6210 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

31 523,60 0,00 31 523,60 0,00 

    6210 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 

600     Transport i łączność 34 993,50 0,00 34 993,50 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 34 993,50 0,00 34 993,50 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansowa 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

34 993,50 0,00 34 993,50 0,00 

855     Rodzina 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 

    6210 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 310 400,00 0,00 0,00 1 310 400,00 

  
92109   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 310 400,00 0,00 0,00 1 310 400,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

1 310 400,00 0,00 0,00 1 310 400,00 

      RAZEM 1 592 417,10 0,00 282 017,10 1 310 400,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2492



               Załącznik nr 5 
               do uchwały nr LI.361.2022 
               Rady Gminy Łambinowice 
               z dnia 15 września  2022 r. 
 

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 
w tym dotacje: 

przedmiotowe celowe podmiotowe 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 

    6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 2 524 357,10 0,00 8 254,30 2 516 102,80 

  80101   Szkoły podstawowe 1 735 120,91 0,00 0,00 1 735 120,91 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

1 735 120,91 0,00 0,00 1 735 120,91 

  80104   Przedszkola 510 759,77 0,00 0,00 510 759,77 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

510 759,77 0,00 0,00 510 759,77 

  80150   Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

270 222,12 0,00 0,00 270 222,12 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

270 222,12 0,00 0,00 270 222,12 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

8 254,30 0,00 8 254,30 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

8 254,30 0,00 8 254,30 0,00 

851     Ochrona zdrowia 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 

  85111   Szpitale ogólne 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

    2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

    2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 

  85232   Centra integracji społecznej 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym  
działalność pożytku publicznego 

55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna   170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 

    2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym  
działalność pożytku publicznego 

170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 

      RAZEM 2 931 357,10 0,00 415 254,30 2 516 102,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2492



               Załącznik nr 6 
               do uchwały nr LI.361.2022 
               Rady Gminy Łambinowice 
               z dnia 15 września 2022 r 

PLAN WYDATKÓW WYODRĘBNIONYCH DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK 
POMOCNICZYCH (SOŁECTW) W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 2022 
 
Nazwa jednostki: Sołectwo Bielice                                                                                              

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

921 92109 Założenie fotowoltaiki na budynku WDK Bielice 30 000,00 0,00 30 000,00 

921 92109 Doposażenie WDK Bielice 11 500,00 0,00 11 500,00 

900 90004 Zakup kosy spalinowej 1 678,04 0,00 1 678,04 

900 90095 Doposażenie placu zabaw w środku wsi 0,00 5 000,00 5 000,00 

    Wydatki ogółem 43 178,04 5 000,00 48 178,04 
 

Nazwa jednostki: Sołectwo Budzieszowice 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 Doposażenie OSP Budzieszowice w sprzęt specjalistyczny 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

900 90004 Umowa - zlecenie tereny zielone 3 000,00 0,00 3 000,00 

900 90095 Doposażenie placu zabaw  15 000,00 0,00 15 000,00 

921 92105 Promocja i imprezy integracyjne 2 051,63 0,00 2 051,63 

754 75412 
Wstawienie okna, zakup grzejników  i doposażenie 
budynku OSP w Budzieszowicach 2 000,00 0,00 2 000,00 

    Wydatki ogółem 25 051,63 5 000,00 30 051,63 

  

Nazwa jednostki: Sołectwo Drogoszów 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych  1 500,00 0,00 1 500,00 

900 90095 Zagospodarowanie  i doposażenie terenu rekreacyjnego 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 Remont korytarza WDK 9 656,57 0,00  9 656,57 

921 92109 Opłata za media 1 127,86 0,00 1 127,86 

921 92109 Remont WDK 3 843 ,43 0,00 3 843,43 

    Wydatki ogółem 16 127,86 5 000,00 21 127,86 
 

Nazwa jednostki: Sołectwo Jasienica Dolna 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 Modernizacja i doposażenie OSP 10 000,00 0,00 10 000,00 

900 90004 Zakup sprzętu do koszenia 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych - umowa zlecenie 3 000,00 0,00 3 000,00 

900 90095 Doposażenie placu zabaw 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 Doposażenie Sali WDK 12 037,16 0,00 12 037,16 

921 92109 Zakup opału do WDK 5 000,00 0,00 5 000,00 

926 92695 Modernizacja obiektu sportowego 10 000,00 0,00 10 000,00 

    Wydatki ogółem 45 037,16 5 000,00 50 037,16 
 

Nazwa jednostki: Sołectwo Lasocice 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

926 92695 Modernizacja na obiekcie LZS ROLNIK 15 000,00 0,00 15 000,00 

900 90095 Doposażenie placu zabaw 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej 4 547,37 0,00 4 547,37 

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt 10 477,40 0,00 10 477,40 

    Wydatki ogółem 30 024,77 5 000,00 35 024,77 
 

Nazwa jednostki: Sołectwo Łambinowice 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 Zakup autodrabiny dla OSP  40 000,00 0,00 40 000,00 

921 92195 Budowa wiaty wraz  z dokumentacją 6 477,97 0,00 6 477,97 

900 90095 Remont i doposażenie placu zabaw w Łambinowicach 0,00 5 000,00 5 000,00 

    Wydatki ogółem 46 477,97 5 000,00 51 477,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2492



 

Nazwa jednostki: Sołectwo Malerzowice Wielkie 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 Doposażenie  OSP  2 000,00 0,00 2 000,00 

921 92195 Podniesienie  i zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 15 000,00 0,00 15 000,00 

900 90095 Materiał do wyrównania dróg w Dworzysku 2 000,00 0,00 2 000,00 

900 90095 Renowacja altany i zakup tablicy informacyjnej 2 500,00 0,00 2 500,00 

921 92105 Imprezy integracyjne 4 000,00 0,00 4 000,00 

921 92105 
Organizacja imprez środowiskowych mających na celu 
integrację lokalnej społeczności 0,00 2 000,00 2 000,00 

921 92105 Promocja wsi 0,00 1 500,00 1 500,00 

921 92105 Warsztaty oraz zajęcia  na świetlicy 0,00 1 500,00 1 500,00 

921 92109 Doposażenie świetlicy 6 709,23 0,00 6 709,23 

    Wydatki ogółem 32 209,23 5 000,00 37 209,23 
 

Nazwa jednostki: Sołectwo Mańkowice 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych  0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92195 Ułożenie kostki brukowej na obiekcie handlowym przy WDK  7 000,00 0,00 7 000,00 

921 92109 Utrzymanie WDK - zakup opału 1 762,63 0,00 1 762,63 

754 75412 Rozbudowa  remizy OSP 30 000,00 0,00 30 000,00 

    Wydatki ogółem 38 762,63 5 000,00 43 762,63 
 

Nazwa jednostki: Sołectwo Okopy 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

921 92105 Organizacja imprez środowiskowych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

900 90004 Koszenie placu zabaw 2 000,00 0,00 2 000,00 

900 90095 Doposażenie placu zabaw 10 501,13 4 000,00 14 501,13 

    Wydatki ogółem 14 501,13 5 000,00 19 501,13 
   

    
Nazwa jednostki: Sołectwo Piątkowice 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90004 Umowa zlecenie na koszenie terenów zielonych 3 500,00 0,00 3 500,00 

921 92195 Zakup gabloty informacyjnej 0,00 1 500,00 1 500,00 

900 90095 Doposażenie placu zabaw 6 061,50 0,00 6 061,50 

921 92105 Organizacja ,,Złotej Kosy" 4 200,00 0,00 4 200,00 

921 92105 Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92105 
Zakup materiałów na wykonanie dekoracji stoisk 
wystawowych, płotków zabezpieczających widzów 
podczas konkurencji ,,Złota Kosa" 

3 500,00 0,00 3 500,00 

921 92109 Zakup opału do Domu Ludowego 2 000,00 0,00 2 000,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 0,00 1 000,00 1 000,00 

900 90004 Naprawa traktorka do koszenia boiska 0,00 2 500,00 2 500,00 

    Wydatki ogółem 24 261,50 5 000,00 29 261,50 
 

Nazwa jednostki: Sołectwo Sowin 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

926 92605 Modernizacja boiska w tym zakup szopy narzędziowej 18 023,32 5 000,00 23 023,32 

921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

926 92605 Przyłącz prądu na boisku 10 000,00 0,00 10 000,00 

    Wydatki ogółem 32 023,32 5 000,00 37 023,32 
 

Nazwa jednostki: Sołectwo Szadurczyce 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90004 Koszenie trawy  2 000,00 0,00 2 000,00 

900 90095 Zarybienie stawu 1 000,00 0,00 1 000,00 

900 90095 Ułożenie kostki brukowej przy garażu 10 757,00 5 000,00 15 757,00 

    Wydatki ogółem 13 757,00 5 000,00 18 757,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2492



 
  
Nazwa jednostki: Sołectwo Wierzbie 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

921 92109 
Termomodernizacja i wymiana źródła ciepła w świetlicy 
wiejskiej we Wierzbiu 30 000,00 0,00 30 000,00 

900 90095 Doposażenie i remont skweru w centrum wsi Wierzbie 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 Wymiana drzwi w toaletach w świetlicy wiejskiej 3 185,27 0,00 3 185,27 

    Wydatki ogółem 33 185,27 5 000,00 38 185,27 
       
  RAZEM 394 597,51 65 000,00 459 597,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2492



            Załącznik nr 7 
             do uchwały nr LI.361.2022 
             Rady Gminy Łambinowice 
             z dnia  15 września 2022 r. 
 

PLAN WYDATKÓW NA INWESTYCJE   

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego   

1 010 01043 6210 Dotacja celowa z budżetu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej                        
w Łambinowicach na zadanie ,,Wykonanie kompletnej stacji dozującej 
/montaż i uruchomienie/ na SUW w Łambinowicach 

31 523,60 

2 010 01043 6210 Dotacja celowa z budżetu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej                      
w Łambinowicach na zadanie ,,Optymalizacja mocy biernej zasilania                 
w energię Stacji Uzdatniania Wody  w Jasienicy Dolnej" 

10 000,00 

3 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej wzdłuż ulicy Leśnej  w Łambinowicach  36 000,00 

4 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej wzdłuż ulicy Opolskiej  w Łambinowicach  8 000,00 

5 010 01043 6050 Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody przy                                     
ul. Muzealnej oraz pompowni ścieków przy ul. Obozowej                                    
w Łambinowicach ( Polski Ład – 1 500 000,00)  

1 500 000,00 

6 010 01043 6050 Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody przy                                     
ul. Muzealnej oraz pompowni ścieków przy ul. Obozowej                                    
w Łambinowicach (wkład własny Polski Ład) 

150 000,00 

7 010 01043 6050 Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody przy                                     
ul. Muzealnej oraz pompowni ścieków przy ul. Obozowej                                    
w Łambinowicach ( 55 820,00 z subw. na kanaliz. + 102 590,00 budżet) 

      158 410,00 

8 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Mańkowice 102 000,00 

9 010 01044 6050 Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego                                                   
dla inwestycji ,,Rozbudowa i przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Sowin” (subwencja na kanaliz.) 

20 000,00 

10 010 01044 6050 Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla inwestycji  ,,Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Wierzbie” ( 30 000,00 - subwencja na 
kanaliz.) 

37 000,00 

11 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Łambinowicach                                                     
przy ul. Leśnej - etap I (subwencja na kanalizację) 

70 000,00 

12 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej wzdłuż ul. Opolskiej  w Łambinowicach             
(subwencja na kanalizację) 

130 000,00 

13 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej wzdłuż ul. Obozowej  w Łambinowicach  
( subwencja na kanalizację) 

230 000,00 

14 010 01044 6210 Dotacja celowa dla Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Łambinowicach z przeznaczeniem na modernizację istniejącej 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Lasocice ( środki z subwencji na 
kanalizację) 

145 000,00 

15 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w popegeerowskiej miejscowości 
Okopy ( środki z RFIL- 800 000,00)+(762 704,00 z subwencji na inwestycje 
w zakresie kanalizacji) i 42,96 z kapitalizacji konta RFIL 

1 562 746,96 

 010   Razem Dział: Rolnictwo i łowiectwo 4 190 680,56 

16 600 60014 6300 Budowa chodnika oraz opaski w ciągu drogi powiatowej  nr 15320 w 
miejscowości Budzieszowice 

34 993,50 

17 600 60016 6050 Opracowanie projektów na drogę gminną w Mańkowicach oraz                      
ul. Kwiatową w Łambinowicach w ramach POLSKI ŁAD 

33 260,00 

18 600 60017 6050 Modernizacja drogi wewnętrznej dz. n 611/1 i 554/4 wraz                                     
z przepustem do drogi wewnętrznej dz. n 566 w Bielicach 

89 500,00 

19 600 60017 6050 Opracowanie projektów na inwestycje na  drogi wewnętrzne składane           
w ramach PGR  

13 600,60 

20 600 60017 6050 Opracowanie projektu na  budowę drogi tzw. ,,trzech króli w Szadurczycach” 9 810,00 

21 600 60017 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowy dróg 
wewnętrznych w miejscowościach po PGR tj. Jasienica Dolna, Lasocice, 
Wierzbie, Piątkowice, Malerzowice Wielkie 

53 149,40 

22 600 60017 6050 Budowa dróg ul. Akacjowa i ul. Wiśniowa oraz  przebudowa   ul. Szkolnej 
w Łambinowicach  Polski Ład) 

4 750 000,00 

23 600 60017 6050 Budowa dróg ul. Akacjowa i ul. Wiśniowa oraz  przebudowa  ul. Szkolnej 
w Łambinowicach (wkład własny Polski Ład) 

250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2492



24 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 611/6 i 611/2                                           
w miejscowości Bielice ( droga przy budynkach nr 58-72) 

88 500,00 

25 600 60017 6050 Opracowanie projektu na budowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w miejscowości Malerzowice Wielkie (droga w kierunku nowego cmentarza) 

35 000,00 

 600   Razem Dział:  Transport i łączność 5 357 813,50 

26 700 70005 6060 Zakup gruntu w miejscowości Wierzbie i Łambinowice 55 200,00 

 700   Razem Dział:  Gospodarka mieszkaniowa 55 200,00 

27 750 75023 6257 Cyfrowa Gmina  210  000,00 

28 750 75023 6050 Modernizacja łazienek w budynku Urzędu Gminy w Łambinowicach” – 
etap I ( 130 000,00 z nagrody Rosnąca odporność i 69,86 zł z kapitalizacji konta ) 

130 069,86 

29 750 75023 6050 Modernizacja schodów wejściowych do budynku Urzędu Gminy                       
w Łambinowicach 

61 000,00 

30 750 75023 6060 Zakup samochodu służbowego dla Urzędu Gminy Łambinowice 38 000,00 

 750   Razem Dział:  Administracja publiczna 439 069,86 

31 754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP w Mańkowicach w tym (FS-30 000.00) 155 000,00 

32 754 75412 6060 Zakup autodrabiny dla OSP Łambinowice                                                                     
w tym: (FS-40 000,00) 

70 000,00 

33 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Sowin 90 000,00 

34 754 75412 6230 Modernizacja i doposażenie  remizy OSP Jasienica Dolna                                   
w tym (FS-10 000,00) 

42 000,00 

 754   Razem Dział:  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 357 000,00 

35 900 90095 6060 ,,Doposażenie placu zabaw przy świetlicy                                                                  
w Budzieszowicach"  (15 000,00 zł środki Funduszu Sołeckiego),                        
( 2 500,00 zł środki PKOW) oraz  ( 6 362,00 zł środki pozostałe) 

23 862,00 

36 900 90095 6050 Ułożenie  kostki brukowej przy garażu – sołectwo Szadurczyce 
(FS – 10 757,00 i OW – 5 000,00) 

15 757,00 

37 900 90095 6050 Doposażenie  placu zabaw w miejscowości Okopy                                                  
w tym: (FS 10 501,13 zł) i 30,00 zł z pozostałych środków       

10 531,13 

38 900 90095 6060 ,,Zagospodarowanie i doposażenie terenu rekreacyjnego                                  
w Drogoszowie" w tym:  na ,,Doposażenie placu zabaw" -                                     
2 500,00 zł  środki z PKOW i 5 000,00 zł środki Odnowy Wsi oraz 
pozostałe środki w wysokości 5 169,00 zł. 

12 669,00 

39 900 90095 6060 ,,Doposażenie placu zabaw " w Jasienicy Dolnej                                             
w tym: 2 500,00 zł środki PKOW, 5 000,00 zł środki Odnowy Wsi oraz 
pozostałe środki w wysokości 7 260,00 zł. 

14 760,00 

40 900 90095 6060 ,,Doposażenie placu zabaw w środku wsi Bielice"                                                         
w tym: 5 000,00 zł środki MIS i 5 000,00 zł środki Odnowy Wsi 

10 000,00 

41 900 90095 6060 ,,Doposażenie placu zabaw"  sołectwa Lasocice                                                      
w tym: 5 000,00 zł środki MIS  i 5 000,00 zł środki Odnowy Wsi  

10 000,00 

42 900 90095 6060 ,,Remont i doposażenie placu zabaw"  sołectwa Łambinowice                              
w tym: 5 000,00 zł środki MIS  i 5 000,00 zł środki Odnowy Wsi  

10 000,00 

43 900 90095 6060 ,,Doposażenie placu zabaw"  sołectwa Piątkowice                                                    
w tym: 5 000,00 zł środki MIS  i 6 061,50 zł środki Funduszu Sołeckiego  

11 061,50 

44 900 90095 6060 ,,Doposażenie placu zabaw"  sołectwa Okopy                                                       
w tym: 2 500,00 zł środki z PKOW ,  4 000,00 zł środki Odnowy Wsi i 
pozostałe środki w wysokości 3 463,00 zł 

9 963,00 

45 900 90095 6210 Dotacja celowa dla Samorządowego Zakładu Budżetowego                                   
w Łambinowicach na zakup nowej kosiarki bijakowej traktorowej 

12 500,00 

 900   Razem Dział:   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 141 103,63 

46 921 92109 6050 Termomodernizacja i wymiana źródła ciepła w świetlicy wiejskiej                 
we Wierzbiu (FS-30 000,00) 

120 671,64 

47 921 92109 6050 Termomodernizacja i wymiana źródła ciepła w świetlicy wiejskiej                 
we Wierzbiu (środki z RFIL) 

60 000,00 

48 921 92109 6057 Termomodernizacja i wymiana źródła ciepła w świetlicy wiejskiej                    
we Wierzbiu ( środki z PROW 2014-2020) 

236 703,00 

49 921 92109 6050 Modernizacja budynku WDK w miejscowości Mańkowice 138 000,00 

50 921 92109 6050 Założenie fotowoltaiki na budynku WDK Bielice                                                       
w tym (FS - 30 000,00) 

30 000,00 

51 921 92109 6050 Opracowanie projektu zamiennego przebudowy dawnego kasyna 
oficerskiego w Łambinowicach 

120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2492



52 921 92195 6050 Budowa wiaty wraz z dokumentacją w miejscowości Łambinowice                      
w tym (FS-6477,97) 

63 477,97 

53 921 92195 6050 Projekt zagospodarowania terenu przy świetlicy WDK                                            
w Malerzowicach Wielkich 

12 000,00 

54 921 92195 6050 Ułożenie kostki brukowej na obiekcie handlowym przy WDK Mańkowice 
–(FS- 7 000,00) 

7 000,00 

 921   Razem Dział:  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 787 852,61 

55 926 92605 6060 Modernizacja boiska w tym zakup szopy narzędziowej " sołectwa Sowin 
w tym: 18 023,32 zł Fundusz Sołecki i 5 000,00 zł Odnowa Wsi 

23 023,32 

56 926 92695 6050 Modernizacja obiektu sportowego w Jasienicy Dolnej                                            
w tym (FS-10 0000,00) 

10 000,00 

57 926 92605 6050 Modernizacja na obiekcie LZS ROLNIK w Lasocicach                                               
w tym (FS-15 000,00) 

15 000,00 

 926   Razem Dział:  Kultura fizyczna 48 023,32 

        OGÓŁEM PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 11 376 743,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2492



Załącznik nr 8 
do uchwały nr LI.361.2022 
Rady Gminy Łambinowice 
Z dnia 15 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z GOSPODARKĄ ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2022 ROK 

PLAN DOCHODÓW        
            

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 670 000,00  

  

90002   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 670 000,00  

  

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 664 000,00  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat 1 000,00  

            

PLAN WYDATKÓW        

Dział Rozdział Nazwa 

Wydatki bieżące 

w  tym RAZEM 

Wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
zgodnie z 

art.5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 

nufp 

z tyt. 
Poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
jst. 

Wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją  
statutowych 
zadań 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 

    zakup usług pozostałych 0,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 

    Razem 0,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2492


		2022-09-22T11:21:27+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




